



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AC Lundbæk A/S

Bregnerødvej 35, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 28 27 94 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Lundbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Lundbæk A/S Bregnerødvej 35 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 28 27 94 77
	Stiftet: 16. november 2004
	Hjemsted: Gilleleje
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Lundbæk Anita Hansen Malene Frandsen
Direktion	Claus Lundbæk
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Passebækgård A/S, Gilleleje
Associeret virksomhed	Lundbæk & Hansen Bygningsforbedring A/S, Holte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje en andel af dattervirksomheden Passebækgård A/S samt andele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.987 kr. mod -17.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.626.817 kr. mod 4.827.337 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-16.987	-17.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-418.498	-418.498
Driftsresultat	-435.485	-436.257
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-686.211	-940.328
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.081.067	5.147.809
Andre finansielle indtægter	2.040.667	1.245.805
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.541	-313
Resultat før skat	3.974.497	5.016.716
Skat af årets resultat	-347.680	-189.379
Årets resultat	3.626.817	4.827.337
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.605.144	-792.519
Overføres til overført resultat	5.231.961	5.619.856
Disponeret i alt	3.626.817	4.827.337



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.146.254	7.220.963
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	8.239.875	9.158.808
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.341.756	9.877.272
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.727.885</u>	<u>26.257.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.727.885</u>	<u>26.257.043</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.470.000	12.500.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	174.323
Andre tilgodehavender	4.000.000	5.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>19.470.000</u>	<u>17.674.323</u>
Likvide beholdninger	<u>3.383.519</u>	<u>5.694.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.853.519</u>	<u>23.368.353</u>
Aktiver i alt	<u>53.581.404</u>	<u>49.625.396</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.180.645	3.785.789
7 Overført resultat	50.393.500	45.161.539
Egenkapital i alt	53.074.145	49.447.328
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	352.277	162.068
Selskabsskat	138.982	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.259	178.068
Gældsforpligtelser i alt	507.259	178.068
 Passiver i alt	 53.581.404	 49.625.396



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.541	313
	<u>25.541</u>	<u>313</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	9.209.379	9.209.379
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december	<u>9.239.379</u>	<u>9.209.379</u>
Opskrivninger 1. januar	-1.569.918	-629.590
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-686.211	-940.328
Opskrivninger 31. december	<u>-2.256.129</u>	<u>-1.569.918</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-418.498	0
Årets afskrivninger på koncerngoodwill	-418.498	-418.498
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-836.996</u>	<u>-418.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.146.254</u>	<u>7.220.963</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Passebækgård A/S	Gilleleje	100 %



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.803.102	3.803.102
Kostpris 31. december	<u>3.803.102</u>	<u>3.803.102</u>
Opskrivninger 1. januar	5.355.706	5.207.897
Korrektion af tidligere opskrivninger	91.277	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.989.790	5.147.809
Udbytte	-4.000.000	-5.000.000
Opskrivninger 31. december	<u>4.436.773</u>	<u>5.355.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.239.875</u>	<u>9.158.808</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lundbæk & Hansen Bygningsforbedring A/S	Holte	50 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	11.423.929	9.877.272
Tilgang i årets løb	4.917.827	0
Kostpris 31. december	<u>16.341.756</u>	<u>9.877.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.341.756</u>	<u>9.877.272</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.785.789	4.578.308
Resultatandel	-1.605.144	-792.519
	<u>2.180.645</u>	<u>3.785.789</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	45.161.539	39.541.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.231.961</u>	<u>5.619.856</u>
	<u>50.393.500</u>	<u>45.161.539</u>


